РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2023 с. Казачинское № 299-п

О признании утратившим силу постановления администрации Казачинского района

от 29.04.2016 № 201-п «Об утверждении Правил определения требований к отдельным

видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для

муниципальных нужд муниципального образования Казачинский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь cт. 21 Устава Казачинского

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Казачинского района от 29.04.2016 № 201-п «Об

утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в

том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для муниципальных нужд

муниципального образования Казачинский район» признать утратившим силу.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы района по оперативной работе Е.В. Савкова.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района  Ю.Е. Озерских